
WP.0012.3.8.2024 
Protokół Nr 4/ 2024 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem  
w dniu 12 lipca 2024 roku. 

 
 
Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko otworzył posiedzenie Komisji, powitał jej 
Członków oraz zaproszone osoby. Obecni wg załączonych list obecności (listy stanowią 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 członków, jest obecnych 6 Radnych, 
Komisja jest zdolna formułować opinie i podejmować wnioski. 
 
Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących się na 
obszarze powiatu kaliskiego. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko zapytał o inne uwagi do przedłożonego porządku 
posiedzenia. 
W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedłożonego porządku posiedzenia. 
Komisja przyjęła jednogłośnie ww. porządek posiedzenia (porządek posiedzenia stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
Ad. 3. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego punktu 
porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego 
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, położonych lub 
znajdujących się na obszarze powiatu kaliskiego (przedmiotowy projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu ).  
 
Przewodniczący Komisji poprosił o omówienie tematu. 
Głos zabrał Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz i w oparciu o przedmiotowy projekt uchwały 
omówił temat. Starosta nadmienił, iż niniejsza uchwała jest konieczna, aby przystąpić do 
ogłoszenia postępowania zakupowego na inwestycję remontu kościoła w Pamięcinie. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały. 
 



Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Kaliskiego 
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2024 rok na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, położonych 
lub znajdujących się na obszarze powiatu kaliskiego (opinia stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu). 
 
Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 Posiedzenie Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem w dniu 12 lipca 2024 roku 
odbyło się w sali 103 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Rozpoczęło się              
o godzinie 12.30, zakończyło się o godzinie 12.50. 
 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
 
Dorota Kubiak                  …………………….. 
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